
                                                                                    
  

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Покрајинска влада 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 

Т: +381 21 487 4093    F: +381 21 487 4087 

office.uprava@vojvodina.gov.rs  

www.uprava.vojvodina.gov.rs 

 БРОЈ:404-152/2016 ДАТУМ: 07.09.2016. год 

 
На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС» број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) Комисија за јавну набавку образована Решењем директора 

Управе за заједничке послове покрајинских органа број:404-152/2016 од 19.08.2016. 

године с а ч и н и л а  ј е  
 

ИЗМЕНE БР.1 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА -  

ПРОТИВПОЖАРНА ВРАТА У  ПОДРУМУ ЗГРАДЕ ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ 

ЈНОП 21/2016 

 

 Врши се измена конкурсне документације за јавну набавку радова - противпожарна 

врата у подруму зграде Покрајинске владе (ЈНОП 21/2016) и то на следећи начин: 

 

1. У делу VI („VI - ОБРАСЦИ КОЈИ ЧИНЕ САСТАВНИ ДЕО ПОНУДЕ“), на стр. 14/48 КД 

брише се текст: „VI/10 - ОБРАЗАЦ МЕНИЧНОГ ОВЛАШЋЕЊА/ПИСМА ЗА 

ОЗБИЉНОСТ ПОНУДЕ“ 

 

2. У делу VI („VI - ОБРАСЦИ КОЈИ ЧИНЕ САСТАВНИ ДЕО ПОНУДЕ“), на стр. 28/48 КД 

брише се текст:  

„VI/10 - ОБРАЗАЦ МЕНИЧНОГ ОВЛАШЋЕЊА/ПИСМА ЗА ОЗБИЉНОСТ ПОНУДЕ 

 НАПОМЕНА: као средство обезбеђења понуде понуђач је дужан да уз понуду 

достави: 

- бланко, соло меницу 

- копију захтева за регистрацију менице, оверен од стране пословне банке 

- копију депо картона 

- менично овлашћење за озбиљност понуде дато на Обрасцу меничног овлашћења за   

озбиљност  понуде“ 

 

3. У делу VI („VI - ОБРАСЦИ КОЈИ ЧИНЕ САСТАВНИ ДЕО ПОНУДЕ“), на стр. 29/48 КД 

брише се у потпуности дати Образац меничног овлашћења за озбиљност понуде. 

 

 

Измене конкурсне документације су саставни део конкурсне документације.  

Измене конкурсне документације се објављују на Порталу јавних набавки и на интернет 

страници Наручиоца. 

 

 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  

       Наташа Нађ, члан с.р. 

Маја Стојичић, члан с.р. 

Игор Аврамовић, члан с.р. 

mailto:office.uprava@vojvodina.gov.rs
http://www.uprava.vojvodina.gov.rs/

